



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
<i>CNPJ</i>	08.692.456/0001-71
<i>Endereço</i>	RUA R GOIAS, 862 - HIGIENOPOLIS - CATANDUVA - SP - CEP: 15804010
<i>Contato</i>	1735310300 lucas@fprinter.com.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00192	00016	00009920	CARTUCHO DE TINTA - SAMSUNG SCX 3405 cartucho de tinta - samsung scx 3405 FASTPRINTER/IMPORTADO	UN	50,00	30,0000	1.500,00

Total do Fornecedor: 1.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo Nº 010287/2024

Vencedor	FADINI SOLUCOES LTDA
CNPJ	48.658.655/0001-88
Endereço	AVENIDA Av. Luiz Manoel Vellozo, 58 - PRAIA DE ITAPARICA - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2798291655 fadinisolucos@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00040	00009890	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO teclado e mouse com conexão sem fio de 2,4 ghz; alcance de até 10 metros de distância; padrão brasileiro abnt2; cor preta; incluso pilhas de alimentação. referências: multilaser, logitech, dell, lenovo Kross	KIT	2,00	60,0000	120,00
00043	00035	00006773	IMPRESSORA PLOTTER 24" resolução mínima de 1200dpi; conexões usb e rede; colorida cmyk; alta velocidade de impressão; compatível com rolo de impressão de até 610mm; cortador de papel; compatível com folhas até 610mm; bivolt. HP	UN	1,00	4.000,000 0	4.000,00
00052	00053	00009895	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW) projeto multimídia (data show) especificação mínima: deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia lcd ou dlp; resolução mínima nativa de 1920 x 1080; contraste mínimo de 10000:1; deve possuir, no mínimo, os seguintes tipos de conexão: 01 (uma) vga, 01 (uma) hdmi; 01 entrada usb. luminosidade mínima de 3000 lumens; alto-falante integrado no projetor; alimentação automática 100- 120v, 220-240v; controle remoto; cabo de alimentação; cabo hdmi; manual do usuário; o equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondiçõnamento; incluso bolsa para transporte; garantia mínima de 12 meses. EDF	UN	1,00	705,0000	705,00
00066	00040	00009890	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO teclado e mouse com conexão sem fio de 2,4 ghz; alcance de até 10 metros de distância; padrão brasileiro abnt2; cor preta; incluso pilhas de alimentação. referências: multilaser, logitech, dell, lenovo Kross	KIT	10,00	60,0000	600,00
00095	00040	00009890	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO teclado e mouse com conexão sem fio de 2,4 ghz; alcance de até 10 metros de distância; padrão brasileiro abnt2; cor preta; incluso pilhas de alimentação. referências: multilaser, logitech, dell, lenovo Kross	KIT	10,00	60,0000	600,00
00105	00035	00006773	IMPRESSORA PLOTTER 24" resolução mínima de 1200dpi; conexões usb e rede; colorida cmyk; alta velocidade de impressão; compatível com rolo de impressão de até 610mm; cortador de papel; compatível com folhas até 610mm; bivolt. HP	UN	1,00	4.000,000 0	4.000,00
00125	00040	00009890	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO teclado e mouse com conexão sem fio de 2,4 ghz; alcance de até 10 metros de distância; padrão brasileiro abnt2; cor preta; incluso pilhas de alimentação. referências: multilaser, logitech, dell, lenovo Kross	KIT	30,00	60,0000	1.800,00
00131	00035	00006773	IMPRESSORA PLOTTER 24" resolução mínima de 1200dpi; conexões usb e rede; colorida cmyk; alta velocidade de impressão; compatível com rolo de impressão de até 610mm; cortador de papel; compatível com folhas até 610mm; bivolt. HP	UN	2,00	4.000,000 0	8.000,00
00136	00053	00009895	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW) projeto multimídia (data show) especificação mínima: deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia lcd ou dlp; resolução mínima nativa de 1920 x 1080; contraste mínimo de 10000:1; deve possuir, no mínimo, os seguintes tipos de conexão: 01 (uma) vga, 01 (uma) hdmi; 01 entrada usb. luminosidade mínima de 3000 lumens; alto-falante integrado no projetor; alimentação automática 100- 120v, 220-240v; controle remoto; cabo de alimentação; cabo hdmi; manual do usuário; o equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondiçõnamento; incluso bolsa para transporte; garantia mínima de 12 meses. EDF	UN	30,00	705,0000	21.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo Nº 010287/2024

<i>Vencedor</i>	FADINI SOLUCOES LTDA
<i>CNPJ</i>	48.658.655/0001-88
<i>Endereço</i>	AVENIDA Av. Luiz Manoel Vellozo, 58 - PRAIA DE ITAPARICA - VILA VELHA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2798291655 fadinisolucos@gmail.com

00146	00040	00009890	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO teclado e mouse com conexão sem fio de 2,4 ghz; alcance de até 10 metros de distância; padrão brasileiro abnt2; cor preta; incluso pilhas de alimentação. referências: multilaser, logitech, dell, lenovo Kross	KIT	14,00	60,0000	840,00
00176	00040	00009890	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO teclado e mouse com conexão sem fio de 2,4 ghz; alcance de até 10 metros de distância; padrão brasileiro abnt2; cor preta; incluso pilhas de alimentação. referências: multilaser, logitech, dell, lenovo Kross	KIT	20,00	60,0000	1.200,00
00189	00035	00006773	IMPRESSORA PLOTTER 24" resolução mínima de 1200dpi; conexões usb e rede; colorida cmyk; alta velocidade de impressão; compatível com rolo de impressão de até 610mm; cortador de papel; compatível com folhas até 610mm; bivolt. HP	UN	2,00	4.000,000 0	8.000,00
00208	00040	00009890	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO teclado e mouse com conexão sem fio de 2,4 ghz; alcance de até 10 metros de distância; padrão brasileiro abnt2; cor preta; incluso pilhas de alimentação. referências: multilaser, logitech, dell, lenovo Kross	KIT	3,00	60,0000	180,00
00220	00053	00009895	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW) projeto multimídia (data show) especificação mínima: deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia lcd ou dlp; resolução mínima nativa de 1920 x 1080; contraste mínimo de 10000:1; deve possuir, no mínimo, os seguintes tipos de conexão: 01 (uma) vga, 01 (uma) hdmi; 01 entrada usb. luminosidade mínima de 3000 lumens; alto-falante integrado no projetor; alimentação automática 100- 120v, 220-240v; controle remoto; cabo de alimentação; cabo hdmi; manual do usuário; o equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; incluso bolsa para transporte; garantia mínima de 12 meses. EDF	UN	1,00	705,0000	705,00

Total do Fornecedor: 51.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	14.013.647/0001-62
<i>Endereço</i>	RUA, AVENIDA PAULINO MULLER, 2 - JUCUTUQUARA - VITÓRIA - ES - CEP: 29040900
<i>Contato</i>	27997523059 imastercomercio@outlook.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00107	00071	00006615	TONNER PARA IMPRESSÃO, PARA IMPRESSORA HP LASER JET P2035 código de referência ce505a PREMIUN	UN	2,00	35,3300	70,66
00193	00039	00009922	KIT DE TINTAS - HP INK TANK WIRELESS 416 kit de tintas - hp ink tank wireless 416 PREMIUN	KIT	50,00	24,4100	1.220,50
00195	00038	00009921	KIT DE TINTAS - EPSON L3150 kit de tintas - epson l3150 PREMIUN	KIT	50,00	24,4100	1.220,50

Total do Fornecedor: 2.511,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

Vencedor	GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.
CNPJ	08.281.458/0001-78
Endereço	ANTONIO JERONIMO RUA VIDAL RAMOS, 40 - SCHRAMM - SÃO BENTO DO SUL - SC - CEP: 89280550
Contato	47996095177 glauberamerico@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00004	00006712	BATERIA CR2032 modelo/tamanho cr2032; tecnologia lítio; voltagem 3v. POWER	UN	20,00	4,8900	97,80
00008	00018	00006720	CONECTOR - RJ45 cabo sólido e flexível; tipo de conector: rj-45; categoria: cat 5e; tipo de cabo: u/utp; temperatura de instalação: 20°C; temperatura de armazenamento: -40°C a +70°C; temperatura de operação: -10°C a +60°C; corpo plástico produzido em policarbonato. EXBOM	UN	300,00	0,1900	57,00
00012	00009	00007589	CABO DVI-D 1,85 metros 18 pinos macho original full hd. PIX	UN	3,00	28,9800	86,94
00015	00072	00006772	WEBCAM microfone embutido; resolução fhd; conexão usb. tebera	UN	5,00	59,9800	299,90
00021	00059	00009972	SSD M.2 240GB ssdm.2tecnologia de armazenamento ssd; capacidade mínima de 240gb; interface pcie; velocidade mínima de leitura 550 mb/s; velocidade de gravação mínima de 500mb/s SSD M.2 GoLine GL256MG3 256GB	UN	5,00	138,7800	693,90
00030	00058	00009978	SSD 512GB tecnologia de armazenamento ssd capacidade mínima de 512gb; interface sata iii; velocidade mínima de leitura 500 mb/s; velocidade de gravação mínima de 350 mb/s; tamanho 2.5". SSD Kingspec 512GB 2.5" SATA 3 - P3-512	UN	4,00	148,9900	595,96
00034	00017	00006714	CARTÃO DE MEMÓRIA - 64GB cartão 64gb 90mb/s; classe 10; possui sistema uhs de classe 3(u3) compatível com gravações de vídeo full hd (1080p) 4k (2160p); velocidade de leitura de 90mb/s; velocidade de gravação de 40mb/s. Cartão de Memória SD Sandisk Extreme Pro	UN	5,00	68,7000	343,50
00037	00072	00006772	WEBCAM microfone embutido; resolução fhd; conexão usb. tebera	UN	7,00	59,9800	419,86
00049	00073	00006747	DESKTOP (A) processador com velocidade (clock) de 3.3 ghz com no mínimo 6 núcleos e 12 threads, memória cache de 11mb; monitor lcd com tamanho de 21,5 polegadas; memória ram: 16 gb, barramento ddr4, sdram, 1600mhz; ssd 256gb; teclado usb: padrão português abnt + tecla windows + teclas ç e /; mouse óptico usb: 800dpi mínimo; sistema operacional: windows 11 pro; pacote microsoft office 2019 (word, excel e power point); fonte de tensão 250w ou superior (bivolt); placa mãe compatível. própria	UN	4,00	1.978,9800	7.915,92
00057	00004	00006712	BATERIA CR2032 modelo/tamanho cr2032; tecnologia lítio; voltagem 3v. POWER	UN	30,00	4,8900	146,70
00059	00017	00006714	CARTÃO DE MEMÓRIA - 64GB cartão 64gb 90mb/s; classe 10; possui sistema uhs de classe 3(u3) compatível com gravações de vídeo full hd (1080p) 4k (2160p); velocidade de leitura de 90mb/s; velocidade de gravação de 40mb/s. Cartão de Memória SD Sandisk Extreme Pro	UN	5,00	68,7000	343,50
00061	00054	00006716	RECARREGADOR DE PILHAS bivolt; capacidade para 4 pilhas aa; indicador de carga; capacidade de carga 2500mah. allight	UN	3,00	48,9900	146,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.							
<i>CNPJ</i>	08.281.458/0001-78							
<i>Endereço</i>	ANTONIO JERONIMO RUA VIDAL RAMOS, 40 - SCHRAMM - SÃO BENTO DO SUL - SC - CEP: 89280550							
<i>Contato</i>	47996095177 glauberamerico@gmail.com							
00062	00062	00006718	SWITCH - 08 PORTAS oito portas rj-45; detecção automática; led de identificação; bivolt; taxa de dados 10/100 mbps. TENDA	UN	5,00	38,9900	194,95	
00072	00032	00009982	HD EXTERNO - 1TB cor preto, 1 tb de armazenamento, conexão usb 3.0 compatível com 2.0 SEAGATE	UN	1,00	242,0000	242,00	
00074	00066	00006746	TELEFONE IP protocolo sip; pbx-ip; protocolo ipv4; portas 10/100 mbps – rj45; sinalização led. Telefone IP Intelbras TIP 125i VOIP	UN	10,00	218,9800	2.189,80	
00084	00072	00006772	WEBCAM microfone embutido; resolução fhd; conexão usb. tebera	UN	7,00	59,9800	419,86	
00090	00009	00007589	CABO DVI-D 1,85 metros 18 pinos macho original full hd. PIX	UN	5,00	28,9800	144,90	
00098	00058	00009978	SSD 512GB tecnologia de armazenamento ssd capacidade mínima de 512gb; interface sata iii; velocidade mínima de leitura 500 mb/s; velocidade de gravação mínima de 350 mb/s; tamanho 2.5". SSD Kingspec 512GB 2.5" SATA 3 - P3-512	UN	4,00	148,9900	595,96	
00100	00005	00007549	CABO ADAPTADOR HDMIXVGA cabo adaptador conversor hdmi para vga com saída p2 de áudio; fácil instalação (plug & play); resolução suportada de até 720p/1080i/1080p; entrada hdmi (macho) e saída vga (fêmea). EXBOM	UN	2,00	16,9800	33,96	
00101	00032	00009982	HD EXTERNO - 1TB cor preto, 1 tb de armazenamento, conexão usb 3.0 compatível com 2.0 SEAGATE	UN	5,00	242,0000	1.210,00	
00117	00054	00006716	RECARREGADOR DE PILHAS bivolt; capacidade para 4 pilhas aa; indicador de carga; capacidade de carga 2500mah. allight	UN	30,00	48,9900	1.469,70	
00119	00062	00006718	SWITCH - 08 PORTAS oito portas rj-45; detecção automática; led de identificação; bivolt; taxa de dados 10/100 mbps. TENDA	UN	100,00	38,9900	3.899,00	
00123	00072	00006772	WEBCAM microfone embutido; resolução fhd; conexão usb. tebera	UN	50,00	59,9800	2.999,00	
00132	00032	00009982	HD EXTERNO - 1TB cor preto, 1 tb de armazenamento, conexão usb 3.0 compatível com 2.0 SEAGATE	UN	10,00	242,0000	2.420,00	
00143	00062	00006718	SWITCH - 08 PORTAS oito portas rj-45; detecção automática; led de identificação; bivolt; taxa de dados 10/100 mbps. TENDA	UN	5,00	38,9900	194,95	
00144	00072	00006772	WEBCAM microfone embutido; resolução fhd; conexão usb. tebera	UN	3,00	59,9800	179,94	
00149	00058	00009978	SSD 512GB tecnologia de armazenamento ssd capacidade mínima de 512gb; interface sata iii; velocidade mínima de leitura 500 mb/s; velocidade de gravação mínima de 350 mb/s; tamanho 2.5". SSD Kingspec 512GB 2.5" SATA 3 - P3-512	UN	5,00	148,9900	744,95	
00152	00005	00007549	CABO ADAPTADOR HDMIXVGA cabo adaptador conversor hdmi para vga com saída p2 de áudio; fácil instalação (plug & play); resolução suportada de até 720p/1080i/1080p; entrada hdmi (macho) e saída vga (fêmea). EXBOM	UN	6,00	16,9800	101,88	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

Vencedor	GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.						
CNPJ	08.281.458/0001-78						
Endereço	ANTONIO JERONIMO RUA VIDAL RAMOS, 40 - SCHRAMM - SÃO BENTO DO SUL - SC - CEP: 89280550						
Contato	47996095177 glauberamerico@gmail.com						
00163	00017	00006714	CARTÃO DE MEMÓRIA - 64GB cartão 64gb 90mb/s; classe 10; possui sistema uhs de classe 3(u3) compatível com gravações de vídeo full hd (1080p) 4k (2160p); velocidade de leitura de 90mb/s; velocidade de gravação de 40mb/s. Cartão de Memória SD Sandisk Extreme Pro	UN	15,00	68,7000	1.030,50
00165	00062	00006718	SWITCH - 08 PORTAS oito portas rj-45; detecção automática; led de identificação; bivolt; taxa de dados 10/100 mbps. TENDA	UN	20,00	38,9900	779,80
00166	00018	00006720	CONECTOR - RJ45 cabo sólido e flexível; tipo de conector: rj-45; categoria: cat 5e; tipo de cabo: u/utp; temperatura de instalação: 20°C; temperatura de armazenamento: -40°C a +70°C; temperatura de operação: -10°C a +60°C; corpo plástico produzido em policarbonato. EXBOM	UN	100,00	0,1900	19,00
00170	00009	00007589	CABO DVI-D 1,85 metros 18 pinos macho original full hd. PIX	UN	10,00	28,9800	289,80
00175	00072	00006772	WEBCAM microfone embutido; resolução fhd; conexão usb. tebera	UN	50,00	59,9800	2.999,00
00179	00058	00009978	SSD 512GB tecnologia de armazenamento ssd capacidade mínima de 512gb; interface sata iii; velocidade mínima de leitura 500 mb/s; velocidade de gravação mínima de 350 mb/s; tamanho 2.5". SSD Kingspec 512GB 2.5" SATA 3 - P3-512	UN	30,00	148,9900	4.469,70
00183	00005	00007549	CABO ADAPTADOR HDMIXVGA cabo adaptador conversor hdmi para vga com saída p2 de áudio; fácil instalação (plug & play); resolução suportada de até 720p/1080i/1080p; entrada hdmi (macho) e saída vga (fêmea). EXBOM	UN	10,00	16,9800	169,80
00186	00066	00006746	TELEFONE IP protocolo sip; pbx-ip; protocolo ipv4; portas 10/100 mbps – rj45; sinalização led. Telefone IP Intelbras TIP 125i VOIP	UN	10,00	218,9800	2.189,80
00200	00054	00006716	RECARREGADOR DE PILHAS bivolt; capacidade para 4 pilhas aa; indicador de carga; capacidade de carga 2500mah. allight	UN	1,00	48,9900	48,99
00201	00062	00006718	SWITCH - 08 PORTAS oito portas rj-45; detecção automática; led de identificação; bivolt; taxa de dados 10/100 mbps. TENDA	UN	2,00	38,9900	77,98
00207	00072	00006772	WEBCAM microfone embutido; resolução fhd; conexão usb. tebera	UN	2,00	59,9800	119,96
00214	00032	00009982	HD EXTERNO - 1TB cor preto, 1 tb de armazenamento, conexão usb 3.0 compatível com 2.0 SEAGATE	UN	1,00	242,0000	242,00
00215	00005	00007549	CABO ADAPTADOR HDMIXVGA cabo adaptador conversor hdmi para vga com saída p2 de áudio; fácil instalação (plug & play); resolução suportada de até 720p/1080i/1080p; entrada hdmi (macho) e saída vga (fêmea). EXBOM	UN	1,00	16,9800	16,98

Total do Fornecedor: 40.642,11



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	ELITH INFORMATICA LTDA
<i>CNPJ</i>	44.450.107/0001-07
<i>Endereço</i>	ANTONIO JERONIMO RUA FREDERICO BUNN, 309 - CENTRO - BIGUAÇU - SC - CEP: 88160112
<i>Contato</i>	48984736467 comercial@elithinformatica.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00074	00006750	NOTEBOOK (A) tamanho de tela 15.6; processador com velocidade (clock) de 3.2 ghz com no mínimo 4 núcleos e 8 threads; memória 8gb; armazenamento ssd 256gb; teclado abnt; bateria íon de lítio; wifi 802.11ac; bluetooth 4.2; usb 3.0; hdmi; rj-45; leitor sd. POSITIVO	UN	3,00	2.558,500 0	7.675,50
00104	00047	00006750	NOTEBOOK (A) tamanho de tela 15.6; processador com velocidade (clock) de 3.2 ghz com no mínimo 4 núcleos e 8 threads; memória 8gb; armazenamento ssd 256gb; teclado abnt; bateria íon de lítio; wifi 802.11ac; bluetooth 4.2; usb 3.0; hdmi; rj-45; leitor sd. POSITIVO	UN	3,00	2.558,500 0	7.675,50
00130	00047	00006750	NOTEBOOK (A) tamanho de tela 15.6; processador com velocidade (clock) de 3.2 ghz com no mínimo 4 núcleos e 8 threads; memória 8gb; armazenamento ssd 256gb; teclado abnt; bateria íon de lítio; wifi 802.11ac; bluetooth 4.2; usb 3.0; hdmi; rj-45; leitor sd. POSITIVO	UN	20,00	2.558,500 0	51.170,00
00188	00047	00006750	NOTEBOOK (A) tamanho de tela 15.6; processador com velocidade (clock) de 3.2 ghz com no mínimo 4 núcleos e 8 threads; memória 8gb; armazenamento ssd 256gb; teclado abnt; bateria íon de lítio; wifi 802.11ac; bluetooth 4.2; usb 3.0; hdmi; rj-45; leitor sd. POSITIVO	UN	10,00	2.558,500 0	25.585,00

Total do Fornecedor: 92.106,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo Nº 010287/2024

Vencedor	B MEDEIROS FERNANDES
CNPJ	43.135.554/0001-09
Endereço	RUA 10 R RUA SIMONIDE DE ALMEIDA, 55 - CENTRO - Bom Jesus do Norte - ES - CEP: 29460000
Contato	22+988431559_ BTNBOMJESUS@GMAIL.COM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00041	00009975	MEMORIA RAM 16 GB SODIMM DDR4 memória ram para notebook; 16 gb; sodimm ddr4; 3200mhz; 1,35v BLUVIX	UN	2,00	135,0000	270,00
00047	00002	00009917	ADAPTADOR DE TOMADA BENJAMIN T - UNIVERSAL 3 ENTRADAS adaptador de tomada benjamin t colorido universal 3 entradas 10a 20a para casa e comércio. voltagem: 110v/220v; amperagem: 10a e 20a; material: polipropileno + aditivo anti-chamas. kit/conjunto com 5 unidades. mult	KIT	8,00	14,9700	119,76
00080	00002	00009917	ADAPTADOR DE TOMADA BENJAMIN T - UNIVERSAL 3 ENTRADAS adaptador de tomada benjamin t colorido universal 3 entradas 10a 20a para casa e comércio. voltagem: 110v/220v; amperagem: 10a e 20a; material: polipropileno + aditivo anti-chamas. kit/conjunto com 5 unidades. mult	KIT	30,00	14,9700	449,10
00091	00002	00009917	ADAPTADOR DE TOMADA BENJAMIN T - UNIVERSAL 3 ENTRADAS adaptador de tomada benjamin t colorido universal 3 entradas 10a 20a para casa e comércio. voltagem: 110v/220v; amperagem: 10a e 20a; material: polipropileno + aditivo anti-chamas. kit/conjunto com 5 unidades. mult	KIT	2,00	14,9700	29,94
00094	00012	00006729	CABO P/ CONEÇÃO DE PERIFÉRICOS cabo para conexão de periféricos padrão usb tipo b (quadrado) com micro usb tipo a (chato). MULT	UN	5,00	3,0000	15,00
00099	00041	00009975	MEMORIA RAM 16 GB SODIMM DDR4 memória ram para notebook; 16 gb; sodimm ddr4; 3200mhz; 1,35v BLUVIX	UN	4,00	135,0000	540,00
00151	00041	00009975	MEMORIA RAM 16 GB SODIMM DDR4 memória ram para notebook; 16 gb; sodimm ddr4; 3200mhz; 1,35v BLUVIX	UN	15,00	135,0000	2.025,00
00158	00002	00009917	ADAPTADOR DE TOMADA BENJAMIN T - UNIVERSAL 3 ENTRADAS adaptador de tomada benjamin t colorido universal 3 entradas 10a 20a para casa e comércio. voltagem: 110v/220v; amperagem: 10a e 20a; material: polipropileno + aditivo anti-chamas. kit/conjunto com 5 unidades. mult	KIT	4,00	14,9700	59,88
00173	00012	00006729	CABO P/ CONEÇÃO DE PERIFÉRICOS cabo para conexão de periféricos padrão usb tipo b (quadrado) com micro usb tipo a (chato). MULT	UN	10,00	3,0000	30,00
00180	00041	00009975	MEMORIA RAM 16 GB SODIMM DDR4 memória ram para notebook; 16 gb; sodimm ddr4; 3200mhz; 1,35v BLUVIX	UN	10,00	135,0000	1.350,00
00191	00020	00009919	CARTUCHO COLORIDO E PRETO - HP JET 2774 cartucho colorido e preto - hp jet 2774 hp	UN	50,00	81,0000	4.050,00
00194	00002	00009917	ADAPTADOR DE TOMADA BENJAMIN T - UNIVERSAL 3 ENTRADAS adaptador de tomada benjamin t colorido universal 3 entradas 10a 20a para casa e comércio. voltagem: 110v/220v; amperagem: 10a e 20a; material: polipropileno + aditivo anti-chamas. kit/conjunto com 5 unidades. mult	KIT	20,00	14,9700	299,40
00206	00012	00006729	CABO P/ CONEÇÃO DE PERIFÉRICOS cabo para conexão de periféricos padrão usb tipo b (quadrado) com micro usb tipo a (chato). MULT	UN	3,00	3,0000	9,00
00217	00007	00009989	CABO DE REDE 2M cabo de rede; ethernet; 2 metros; com conectores rj 45 mult	UN	2,00	16,9700	33,94
00218	00008	00009990	CABO DE REDE 5M	UN	4,00	21,8900	87,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	B MEDEIROS FERNANDES
<i>CNPJ</i>	43.135.554/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA 10 R RUA SIMONIDE DE ALMEIDA, 55 - CENTRO - Bom Jesus do Norte - ES - CEP: 29460000
<i>Contato</i>	22+988431559_ BTNBOMJESUS@GMAIL.COM

cabo de rede; ethernet; 5 metros; com conectores rj 45 mult

ADAPTADOR DE TOMADA BENJAMIN T - UNIVERSAL 3 ENTRADAS

adaptador de tomada benjamin t colorido universal 3 entradas 10a 20a

para casa e comércio. voltagem: 110v/220v; amperagem: 10a e 20a;

material: polipropileno + aditivo anti-chamas. kit/conjunto com 5

unidades. mult

00221 00002 00009917

KIT

1,00

14,9700

14,97

Total do Fornecedor: 9.383,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

Vencedor	K. LUMERTZ CARDOSO
CNPJ	38.311.637/0001-71
Endereço	RUA Sombrio, 87 - PARQUE DAS AVENIDAS - Sombrio - SC - CEP: 88960000
Contato	48+996543993_ kauanylumertz@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00057	00009974	SSD 240GB tecnologia de armazenamento ssd capacidade mínima de 240gb; interface sata iii; velocidade mínima de leitura 500 mb/s; velocidade de gravação mínima de 350 mb/s; tamanho 2.5". CEAMERE	UN	30,00	97,8800	2.936,40
00020	00060	00009973	SSD M.2 NVME 512GB ssd m.2 nvme tecnologia de armazenamento ssd, capacidade mínima de 512gb; interface pcle; velocidade mínima de leitura 3500 mb/s; velocidade de gravação mínima de 2400 mb/s; dissipador de calor CEAMERE	UN	5,00	218,8800	1.094,40
00022	00042	00009981	MEMÓRIA RAM - DDR4 - 16GB slots dimm; modelo pc4-2400t-re1-11; tipo de memória ddr4; tamanho 16gb; velocidade até 2.400 mt/s. CEAMERE	UN	5,00	158,8800	794,40
00068	00057	00009974	SSD 240GB tecnologia de armazenamento ssd capacidade mínima de 240gb; interface sata iii; velocidade mínima de leitura 500 mb/s; velocidade de gravação mínima de 350 mb/s; tamanho 2.5". CEAMERE	UN	15,00	97,8800	1.468,20
00069	00042	00009981	MEMÓRIA RAM - DDR4 - 16GB slots dimm; modelo pc4-2400t-re1-11; tipo de memória ddr4; tamanho 16gb; velocidade até 2.400 mt/s. CEAMERE	UN	5,00	158,8800	794,40
00150	00057	00009974	SSD 240GB tecnologia de armazenamento ssd capacidade mínima de 240gb; interface sata iii; velocidade mínima de leitura 500 mb/s; velocidade de gravação mínima de 350 mb/s; tamanho 2.5". CEAMERE	UN	3,00	97,8800	293,64
00182	00057	00009974	SSD 240GB tecnologia de armazenamento ssd capacidade mínima de 240gb; interface sata iii; velocidade mínima de leitura 500 mb/s; velocidade de gravação mínima de 350 mb/s; tamanho 2.5". CEAMERE	UN	30,00	97,8800	2.936,40

Total do Fornecedor: 10.317,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo Nº 010287/2024

<i>Vencedor</i>	HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
<i>CNPJ</i>	41.010.343/0001-14
<i>Endereço</i>	RUA AVENIDA SÃO PAULO, 710 - CENTRO - Cornélio Procópio - PR - CEP: 86300000
<i>Contato</i>	43+31422158_ habitusdigital@outlook.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00028	00006708	FILTRO DE LINHA - 10A corrente elétrica 10a; cor predominante preta; mínimo de 5 tomadas de saída; interruptor; tensão bivolt. ANN LUX - 5 TOMADAS	UN	10,00	19,3500	193,50
00002	00031	00006709	FONTE - 500W formato atx; pinagem 20/24; potência 500w real; mínimo de 2 conexões sata; tensão entrada: 110v/220v; possuir cabo de força; possuir cooler. FONENCG - HDW-0004	UN	20,00	81,2900	1.625,80
00006	00030	00006713	FONTE - 250W formato atx; pinagem 20/24; potência 250w real; mínimo de 2 conexões sata; tensão entrada: 110v/220v; possuir cabo de força; possuir cooler. KNUP - CB-200	UN	5,00	54,1900	270,95
00045	00028	00006708	FILTRO DE LINHA - 10A corrente elétrica 10a; cor predominante preta; mínimo de 5 tomadas de saída; interruptor; tensão bivolt. ANN LUX - 5 TOMADAS	UN	10,00	19,3500	193,50
00053	00028	00006708	FILTRO DE LINHA - 10A corrente elétrica 10a; cor predominante preta; mínimo de 5 tomadas de saída; interruptor; tensão bivolt. ANN LUX - 5 TOMADAS	UN	15,00	19,3500	290,25
00054	00031	00006709	FONTE - 500W formato atx; pinagem 20/24; potência 500w real; mínimo de 2 conexões sata; tensão entrada: 110v/220v; possuir cabo de força; possuir cooler. FONENCG - HDW-0004	UN	15,00	81,2900	1.219,35
00058	00030	00006713	FONTE - 250W formato atx; pinagem 20/24; potência 250w real; mínimo de 2 conexões sata; tensão entrada: 110v/220v; possuir cabo de força; possuir cooler. KNUP - CB-200	UN	15,00	54,1900	812,85
00085	00028	00006708	FILTRO DE LINHA - 10A corrente elétrica 10a; cor predominante preta; mínimo de 5 tomadas de saída; interruptor; tensão bivolt. ANN LUX - 5 TOMADAS	UN	15,00	19,3500	290,25
00113	00028	00006708	FILTRO DE LINHA - 10A corrente elétrica 10a; cor predominante preta; mínimo de 5 tomadas de saída; interruptor; tensão bivolt. ANN LUX - 5 TOMADAS	UN	30,00	19,3500	580,50
00138	00028	00006708	FILTRO DE LINHA - 10A corrente elétrica 10a; cor predominante preta; mínimo de 5 tomadas de saída; interruptor; tensão bivolt. ANN LUX - 5 TOMADAS	UN	15,00	19,3500	290,25
00159	00028	00006708	FILTRO DE LINHA - 10A corrente elétrica 10a; cor predominante preta; mínimo de 5 tomadas de saída; interruptor; tensão bivolt. ANN LUX - 5 TOMADAS	UN	20,00	19,3500	387,00
00162	00030	00006713	FONTE - 250W formato atx; pinagem 20/24; potência 250w real; mínimo de 2 conexões sata; tensão entrada: 110v/220v; possuir cabo de força; possuir cooler. KNUP - CB-200	UN	20,00	54,1900	1.083,80
00196	00028	00006708	FILTRO DE LINHA - 10A corrente elétrica 10a; cor predominante preta; mínimo de 5 tomadas de saída; interruptor; tensão bivolt. ANN LUX - 5 TOMADAS	UN	6,00	19,3500	116,10
00198	00030	00006713	FONTE - 250W formato atx; pinagem 20/24; potência 250w real; mínimo de 2 conexões sata; tensão entrada: 110v/220v; possuir cabo de força; possuir cooler. KNUP - CB-200	UN	5,00	54,1900	270,95

Total do Fornecedor: 7.625,05



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	39.935.802/0001-29
<i>Endereço</i>	RUA Avenida Governador Flávio Ribeiro Coutinho, 500 - Jardim Oceania - João Pessoa - PB - CEP: 58037005
<i>Contato</i>	83+31421718_ juliuscesarfilho1981@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00044	00027	00006755	DRONE gnss: gps+glonass; detecção de obstáculos omnidirecional; sensor: 1" cmos; tamanho da imagem: 5472x3648 resolução: 4k / 30p; altura máxima 6000m; tempo médio de voo: 30m; distancia: 18km; AIR 3S	UN	1,00	9.500,000 0	9.500,00
00077	00027	00006755	DRONE gnss: gps+glonass; detecção de obstáculos omnidirecional; sensor: 1" cmos; tamanho da imagem: 5472x3648 resolução: 4k / 30p; altura máxima 6000m; tempo médio de voo: 30m; distancia: 18km; AIR 3S	UN	1,00	9.500,000 0	9.500,00
00212	00027	00006755	DRONE gnss: gps+glonass; detecção de obstáculos omnidirecional; sensor: 1" cmos; tamanho da imagem: 5472x3648 resolução: 4k / 30p; altura máxima 6000m; tempo médio de voo: 30m; distancia: 18km; AIR 3S	UN	1,00	9.500,000 0	9.500,00

Total do Fornecedor: 28.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

Vencedor	MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
CNPJ	24.501.724/0001-87
Endereço	RUA RUA PEREIRA GUIMARÃES, 67 - Centro - Mateus Leme - MG - CEP: 35670000
Contato	31+998958904_ licitacoesmaccopiadora@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00025	00006747	DESKTOP (A) processador com velocidade (clock) de 3.3 ghz com no mínimo 6 núcleos e 12 threads, memória cache de 11mb; monitor lcd com tamanho de 21,5 polegadas; memória ram: 16 gb, barramento ddr4, sdram, 1600mhz; ssd 256gb; teclado usb: padrão português abnt + tecla windows + teclas ç e /; mouse óptico usb: 800dpi mínimo; sistema operacional: windows 11 pro; pacote microsoft office 2019 (word, excel e power point); fonte de tensão 250w ou superior (bivolt); placa mãe compatível. POWER BRAZIL PC FLEX	UN	10,00	1.549,000 0	15.490,00
00103	00025	00006747	DESKTOP (A) processador com velocidade (clock) de 3.3 ghz com no mínimo 6 núcleos e 12 threads, memória cache de 11mb; monitor lcd com tamanho de 21,5 polegadas; memória ram: 16 gb, barramento ddr4, sdram, 1600mhz; ssd 256gb; teclado usb: padrão português abnt + tecla windows + teclas ç e /; mouse óptico usb: 800dpi mínimo; sistema operacional: windows 11 pro; pacote microsoft office 2019 (word, excel e power point); fonte de tensão 250w ou superior (bivolt); placa mãe compatível. POWER BRAZIL PC FLEX	UN	5,00	1.549,000 0	7.745,00
00129	00025	00006747	DESKTOP (A) processador com velocidade (clock) de 3.3 ghz com no mínimo 6 núcleos e 12 threads, memória cache de 11mb; monitor lcd com tamanho de 21,5 polegadas; memória ram: 16 gb, barramento ddr4, sdram, 1600mhz; ssd 256gb; teclado usb: padrão português abnt + tecla windows + teclas ç e /; mouse óptico usb: 800dpi mínimo; sistema operacional: windows 11 pro; pacote microsoft office 2019 (word, excel e power point); fonte de tensão 250w ou superior (bivolt); placa mãe compatível. POWER BRAZIL PC FLEX	UN	35,00	1.549,000 0	54.215,00
00154	00025	00006747	DESKTOP (A) processador com velocidade (clock) de 3.3 ghz com no mínimo 6 núcleos e 12 threads, memória cache de 11mb; monitor lcd com tamanho de 21,5 polegadas; memória ram: 16 gb, barramento ddr4, sdram, 1600mhz; ssd 256gb; teclado usb: padrão português abnt + tecla windows + teclas ç e /; mouse óptico usb: 800dpi mínimo; sistema operacional: windows 11 pro; pacote microsoft office 2019 (word, excel e power point); fonte de tensão 250w ou superior (bivolt); placa mãe compatível. POWER BRAZIL PC FLEX	UN	13,00	1.549,000 0	20.137,00
00187	00025	00006747	DESKTOP (A) processador com velocidade (clock) de 3.3 ghz com no mínimo 6	UN	30,00	1.549,000 0	46.470,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	24.501.724/0001-87
<i>Endereço</i>	RUA RUA PEREIRA GUIMARÃES, 67 - Centro - Mateus Leme - MG - CEP: 35670000
<i>Contato</i>	31+998958904_ licitacoesmaccopiadora@hotmail.com

núcleos e 12 threads, memória cache de 11mb;
monitor lcd com tamanho de 21,5 polegadas;
memória ram: 16 gb, barramento ddr4, sdram, 1600mhz;
ssd 256gb;
teclado usb: padrão português abnt + tecla windows + teclas ç e /;
mouse óptico usb: 800dpi mínimo;
sistema operacional: windows 11 pro;
pacote microsoft office 2019 (word, excel e power point);
fonte de tensão 250w ou superior (bivolt);
placa mãe compatível.
POWER BRAZIL PC FLEX

DESKTOP (A)

processador com velocidade (clock) de 3.3 ghz com no mínimo 6
núcleos e 12 threads, memória cache de 11mb;
monitor lcd com tamanho de 21,5 polegadas;
memória ram: 16 gb, barramento ddr4, sdram, 1600mhz;
ssd 256gb;
teclado usb: padrão português abnt + tecla windows + teclas ç e /;
mouse óptico usb: 800dpi mínimo;
sistema operacional: windows 11 pro;
pacote microsoft office 2019 (word, excel e power point);
fonte de tensão 250w ou superior (bivolt);
placa mãe compatível.
POWER BRAZIL PC FLEX

00210 00025 00006747

UN

2,00

1.549,000
0

3.098,00

Total do Fornecedor: 147.155,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

Vencedor	LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ	50.958.011/0001-57
Endereço	RUA R SALVADOR IMPELLIZIERI, 117 - IMIRIM - São Paulo - SP - CEP: 02472150
Contato	11+980839127_ licitashopecia@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00067	00007588	TESTADOR DE CABO DE REDE REMOTO compatibilidade com rj11 e rj45; indicado para testes de rede de telefonia e internet; testador eletrônico de cabeamento de redes de computador; verifica se os cabos estão conectados de forma correta e também a sua polarização; verifica conexão trocada, curto aberto e curto cruzado; botão de posição (ligado, desligado, stand-by); 11 leds indicadores de conexão; testador mestre: 1-2-3-4-5-6-7-8-g; testador remoto: 1-2-3-4-5-6-7-8-g (rj-45) e 1-2-3-4 (rj-11); resistente e durável; aparelho principal e remoto. EXBOM	UN	1,00	58,0000	58,00
00024	00045	00009976	MULTÍMETRO bateria 9v; teste de voltagem ac até 600v; teste de voltagem dc até 600v; teste de corrente dc até 10a; teste de continuidade por beep sonoro; teste de diodo; teste de transistor; iluminação de display. EXBOM	UN	1,00	24,2500	24,25
00029	00010	00007551	CABO HDMI 2M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com 2 (dois) metros de comprimento. LEHMOX BMAX	UN	5,00	11,0000	55,00
00040	00010	00007551	CABO HDMI 2M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com 2 (dois) metros de comprimento. LEHMOX BMAX	UN	10,00	11,0000	110,00
00071	00045	00009976	MULTÍMETRO bateria 9v; teste de voltagem ac até 600v; teste de voltagem dc até 600v; teste de corrente dc até 10a; teste de continuidade por beep sonoro; teste de diodo; teste de transistor; iluminação de display. EXBOM	UN	1,00	24,2500	24,25
00097	00010	00007551	CABO HDMI 2M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com 2 (dois) metros de comprimento. LEHMOX BMAX	UN	2,00	11,0000	22,00
00124	00067	00007588	TESTADOR DE CABO DE REDE REMOTO compatibilidade com rj11 e rj45; indicado para testes de rede de telefonia e internet; testador eletrônico de cabeamento de redes de computador; verifica se os cabos estão conectados de forma correta e também a sua polarização; verifica conexão trocada, curto aberto e curto cruzado; botão de posição (ligado, desligado, stand-by); 11 leds indicadores de conexão; testador mestre: 1-2-3-4-5-6-7-8-g; testador remoto: 1-2-3-4-5-6-7-8-g (rj-45) e 1-2-3-4 (rj-11); resistente e durável; aparelho principal e remoto. EXBOM	UN	2,00	58,0000	116,00
00148	00010	00007551	CABO HDMI 2M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com 2 (dois) metros de	UN	8,00	11,0000	88,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA						
<i>CNPJ</i>	50.958.011/0001-57						
<i>Endereço</i>	RUA R SALVADOR IMPELLIZIERI, 117 - IMIRIM - São Paulo - SP - CEP: 02472150						
<i>Contato</i>	11+980839127_ licitashopecia@gmail.com						
00174	00052	00006730	comprimento. LEHMOX BMAX PLACA DE REDE PCI GIGABIT com barramento 10/100/1000 indicada para conexões rápidas. suporta operações half e full duplex. instalação plug and play; compatível com os protocolos ip, tcp e udp; transmissão e recebimento fifo (8k/k); suporta jtag. KNUP	UN	10,00	41,0400	410,40
00178	00010	00007551	CABO HDMI 2M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com 2 (dois) metros de comprimento. LEHMOX BMAX	UN	10,00	11,0000	110,00
00216	00010	00007551	CABO HDMI 2M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com 2 (dois) metros de comprimento. LEHMOX BMAX	UN	1,00	11,0000	11,00

Total do Fornecedor: 1.028,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo Nº 010287/2024

<i>Vencedor</i>	JOTA 1 SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
<i>CNPJ</i>	40.050.950/0001-45
<i>Endereço</i>	RUA Rua República do Iraque, 40 - Jd Osvaldo Cruz - São José dos Campos - SP - CEP: 12216540
<i>Contato</i>	12+988613761_ jardel@jota1.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00055	00009896	RÁDIO COMUNICADOR SEM FIO rádio comunicador sem fio; homologado pela anatel, livre de licença; 16 canais de comunicação; bateria de lítio de no mínimo 1000 mah; alcance na área urbana de até 2 km; duração média da bateria de até 12 horas; acessórios inclusos: carregador de mesa, clip de cinto, alça de pulso e antena; embalagem com 2 rádios comunicadores. referências: intelbras rc3002 g2, baofeng 777s. Grasep/Baofeng	PAR	15,00	132,4500	1.986,75
00048	00055	00009896	RÁDIO COMUNICADOR SEM FIO rádio comunicador sem fio; homologado pela anatel, livre de licença; 16 canais de comunicação; bateria de lítio de no mínimo 1000 mah; alcance na área urbana de até 2 km; duração média da bateria de até 12 horas; acessórios inclusos: carregador de mesa, clip de cinto, alça de pulso e antena; embalagem com 2 rádios comunicadores. referências: intelbras rc3002 g2, baofeng 777s. Grasep/Baofeng	PAR	3,00	132,4500	397,35
00067	00055	00009896	RÁDIO COMUNICADOR SEM FIO rádio comunicador sem fio; homologado pela anatel, livre de licença; 16 canais de comunicação; bateria de lítio de no mínimo 1000 mah; alcance na área urbana de até 2 km; duração média da bateria de até 12 horas; acessórios inclusos: carregador de mesa, clip de cinto, alça de pulso e antena; embalagem com 2 rádios comunicadores. referências: intelbras rc3002 g2, baofeng 777s. Grasep/Baofeng	PAR	2,00	132,4500	264,90
00223	00055	00009896	RÁDIO COMUNICADOR SEM FIO rádio comunicador sem fio; homologado pela anatel, livre de licença; 16 canais de comunicação; bateria de lítio de no mínimo 1000 mah; alcance na área urbana de até 2 km; duração média da bateria de até 12 horas; acessórios inclusos: carregador de mesa, clip de cinto, alça de pulso e antena; embalagem com 2 rádios comunicadores. referências: intelbras rc3002 g2, baofeng 777s. Grasep/Baofeng	PAR	15,00	132,4500	1.986,75

Total do Fornecedor: 4.635,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	21.982.891/0002-80
<i>Endereço</i>	RUA Rua Pedro Botti, 48 - Consolação - Vitória - ES - CEP: 29045453
<i>Contato</i>	61+984916171_ comercial@4udigital.com.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00106	00056	00006774	SCANNER DE MESA resolução 1200dpi; alta velocidade; bivolt; interface usb. CANON	UN	1,00	508,0000	508,00
00156	00056	00006774	SCANNER DE MESA resolução 1200dpi; alta velocidade; bivolt; interface usb. CANON	UN	3,00	508,0000	1.524,00
00213	00056	00006774	SCANNER DE MESA resolução 1200dpi; alta velocidade; bivolt; interface usb. CANON	UN	1,00	508,0000	508,00

Total do Fornecedor: 2.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo Nº 010287/2024

Vencedor	EMPREENDIMENTOS WG LTDA
CNPJ	52.994.933/0001-45
Endereço	RUA Rua Lírio Cabral, 170 - São Paulo - Governador Valadares - MG - CEP: 35030290
Contato	33+034680047_ licitacao@empresawg.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00044	00006711	MOUSE ÓPTICO - 800DPI cor predominante preta; porta de conexão usb; mouse óptico; comprimento do cabo de 130 cm; resolução mínima do sensor do mouse 800 dpi. EXBOM	UN	20,00	5,9900	119,80
00013	00015	00006728	CAIXA DE SOM. conexão auxiliar p2 de 3,5mm; alimentação: usb 2.0 5v; potência mínima: 1w; frequência: 200hz-10khz; sensibilidade: 65db; impedância: 8o. KNUPI	UN	4,00	20,1000	80,40
00031	00006	00009979	CABO DE ALIMENTAÇÃO cabo de alimentação de força atx; 2,5 mm; padrão novo de tomada; mínimo 1,5m de comprimento. Piening	UN	10,00	12,9000	129,00
00033	00019	00009980	COOLER FAN 120 MM X 120 MM cooler fan 120 mm x 120 mm; fluxo de ar mínimo de 50 cfm; velocidade do fan mínima de 1500 rpm. conectores molex. voltagem: 12v. BLUECASE	UN	10,00	16,9000	169,00
00038	00061	00009891	SUPORTE DE ALUMINIO PARA NOTEBOOK suporte 100% em aluminio para notebook; articulado, dobrável, ergonomico; silicone anti-derrapante; mecânica abre e fecha; com ajuste de altura; cor preto ou prateado KNUPI	UN	7,00	28,9000	202,30
00056	00044	00006711	MOUSE ÓPTICO - 800DPI cor predominante preta; porta de conexão usb; mouse óptico; comprimento do cabo de 130 cm; resolução mínima do sensor do mouse 800 dpi. EXBOM	UN	10,00	5,9900	59,90
00065	00015	00006728	CAIXA DE SOM. conexão auxiliar p2 de 3,5mm; alimentação: usb 2.0 5v; potência mínima: 1w; frequência: 200hz-10khz; sensibilidade: 65db; impedância: 8o. KNUPI	UN	2,00	20,1000	40,20
00087	00044	00006711	MOUSE ÓPTICO - 800DPI cor predominante preta; porta de conexão usb; mouse óptico; comprimento do cabo de 130 cm; resolução mínima do sensor do mouse 800 dpi. EXBOM	UN	10,00	5,9900	59,90
00092	00015	00006728	CAIXA DE SOM. conexão auxiliar p2 de 3,5mm; alimentação: usb 2.0 5v; potência mínima: 1w; frequência: 200hz-10khz; sensibilidade: 65db; impedância: 8o. KNUPI	UN	5,00	20,1000	100,50
00096	00061	00009891	SUPORTE DE ALUMINIO PARA NOTEBOOK suporte 100% em aluminio para notebook; articulado, dobrável, ergonomico; silicone anti-derrapante; mecânica abre e fecha; com ajuste de altura; cor preto ou prateado KNUPI	UN	4,00	28,9000	115,60
00115	00044	00006711	MOUSE ÓPTICO - 800DPI cor predominante preta; porta de conexão usb; mouse óptico; comprimento do cabo de 130 cm; resolução mínima do sensor do mouse 800 dpi. EXBOM	UN	50,00	5,9900	299,50
00122	00015	00006728	CAIXA DE SOM. conexão auxiliar p2 de 3,5mm; alimentação: usb 2.0 5v; potência mínima: 1w; frequência: 200hz-10khz; sensibilidade: 65db; impedância: 8o. KNUPI	UN	50,00	20,1000	1.005,00
00140	00044	00006711	MOUSE ÓPTICO - 800DPI cor predominante preta; porta de conexão usb; mouse óptico; comprimento do cabo de 130 cm; resolução mínima do sensor do mouse 800 dpi. EXBOM	UN	5,00	5,9900	29,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo Nº 010287/2024

<i>Vencedor</i>	EMPREENDIMENTOS WG LTDA						
<i>CNPJ</i>	52.994.933/0001-45						
<i>Endereço</i>	RUA Rua Lírio Cabral, 170 - São Paulo - Governador Valadares - MG - CEP: 35030290						
<i>Contato</i>	33+034680047_ licitacao@empresawg.com.br						
00145	00015	00006728	CAIXA DE SOM. conexão auxiliar p2 de 3,5mm; alimentação: usb 2.0 5v; potência mínima: 1w; frequência: 200hz-10khz; sensibilidade: 65db; impedância: 8o. KNUPI	UN	10,00	20,1000	201,00
00147	00061	00009891	SUPORTE DE ALUMINIO PARA NOTEBOOK suporte 100% em aluminio para notebook; articulado, dobrável, ergonômico; silicone anti-derrapante; mecânica abre e fecha; com ajuste de altura; cor preto ou prateado KNUPI	UN	7,00	28,9000	202,30
00161	00044	00006711	MOUSE ÓPTICO - 800DPI cor predominante preta; porta de conexão usb; mouse óptico; comprimento do cabo de 130 cm; resolução mínima do sensor do mouse 800 dpi. EXBOM	UN	50,00	5,9900	299,50
00171	00015	00006728	CAIXA DE SOM. conexão auxiliar p2 de 3,5mm; alimentação: usb 2.0 5v; potência mínima: 1w; frequência: 200hz-10khz; sensibilidade: 65db; impedância: 8o. KNUPI	UN	20,00	20,1000	402,00
00177	00061	00009891	SUPORTE DE ALUMINIO PARA NOTEBOOK suporte 100% em aluminio para notebook; articulado, dobrável, ergonômico; silicone anti-derrapante; mecânica abre e fecha; com ajuste de altura; cor preto ou prateado KNUPI	UN	10,00	28,9000	289,00
00181	00019	00009980	COOLER FAN 120 MM X 120 MM cooler fan 120 mm x 120 mm; fluxo de ar mínimo de 50 cfm; velocidade do fan mínima de 1500 rpm. conectores molex. voltagem: 12v. BLUECASE	UN	10,00	16,9000	169,00
00204	00015	00006728	CAIXA DE SOM. conexão auxiliar p2 de 3,5mm; alimentação: usb 2.0 5v; potência mínima: 1w; frequência: 200hz-10khz; sensibilidade: 65db; impedância: 8o. KNUPI	UN	8,00	20,1000	160,80
00219	00061	00009891	SUPORTE DE ALUMINIO PARA NOTEBOOK suporte 100% em aluminio para notebook; articulado, dobrável, ergonômico; silicone anti-derrapante; mecânica abre e fecha; com ajuste de altura; cor preto ou prateado KNUPI	UN	2,00	28,9000	57,80
00222	00044	00006711	MOUSE ÓPTICO - 800DPI cor predominante preta; porta de conexão usb; mouse óptico; comprimento do cabo de 130 cm; resolução mínima do sensor do mouse 800 dpi. EXBOM	UN	5,00	5,9900	29,95

Total do Fornecedor: 4.222,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

Vencedor	THE SUPPLY COMPANY LTDA
CNPJ	49.256.132/0001-78
Endereço	RUA R ALAMBARI, 341 - Vila Baruel - São Paulo - SP - CEP: 02522060
Contato	11+973395309_ licitacao@thesupply.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00024	00007099	CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-J69350DW - PRETO PRO RESOLUTION	UN	50,00	15,0000	750,00
00110	00022	00007100	CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-J69350DW - CIANO PRO RESOLUTION	UN	50,00	15,0000	750,00
00111	00023	00007101	CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-J69350DW - MAGENTA PRO RESOLUTION	UN	50,00	15,0000	750,00
00112	00021	00007102	CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-J69350DW - AMARELO PRO RESOLUTION	UN	50,00	15,0000	750,00
00157	00068	00007718	TONER PARA IMPRESSORA SANSUNG SCX 3405W - PRETO toner para impressora samsung scx 3405w -preto PRO RESOLUTION	UN	2,00	32,0000	64,00

Total do Fornecedor: 3.064,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	23.496.174/0001-92
<i>Endereço</i>	RUA Rua Santa Maria, 668 - Vila Aurora - São José do Rio Preto - SP - CEP: 15014330
<i>Contato</i>	17+30421395_ nc.rp.licitacao@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00078	00070	00006630	TONNER PARA IMPRESSORAS LASER HP LASERJET M1120 MFP modelo 36a (2.000 páginas). código de referência: cb436a. DSI/CHINAMATE	UN	10,00	21,0000	210,00
00079	00069	00006771	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2070W DSI/CHINAMATE	UN	1,00	32,0000	32,00
00108	00069	00006771	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2070W DSI/CHINAMATE	UN	4,00	32,0000	128,00
Total do Fornecedor:							370,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo Nº 010287/2024

Vencedor	MICRO BIT INFORMATICA LTDA
CNPJ	55.245.731/0001-99
Endereço	RUA Rua Sebastião Teodoro Ribeiro, 118 - José Fernandes Barreiro - Pouso Alegre - MG - CEP: 37552530
Contato	35+997062965_ microbit.pa@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00006748	DESKTOP (B) processador com velocidade (clock) de 3.4 ghz com no mínimo 6 núcleos e 12 threads, soquete am4 ou lga, cache de 12mb; monitor lcd com tamanho de 23 polegadas; memória ram: 16 gb (2x8), barramento ddr4, sdram, 2900mhz; ssd nvme 256gb; hdd 1tb; teclado usb: padrão português abnt + tecla windows + teclas ç e /; mouse óptico usb: 1200dpi mínimo; sistema operacional: windows 11 pro; pacote microsoft office 2019 (word, excel e power point); fonte de tensão 500w ou superior (bivolt) 80 plus; placa mãe compatível; placa de vídeo: memória gddr5 com 4gb; pci-express 3.0. WORK	UN	10,00	2.437,000 0	24.370,00
00041	00026	00006748	DESKTOP (B) processador com velocidade (clock) de 3.4 ghz com no mínimo 6 núcleos e 12 threads, soquete am4 ou lga, cache de 12mb; monitor lcd com tamanho de 23 polegadas; memória ram: 16 gb (2x8), barramento ddr4, sdram, 2900mhz; ssd nvme 256gb; hdd 1tb; teclado usb: padrão português abnt + tecla windows + teclas ç e /; mouse óptico usb: 1200dpi mínimo; sistema operacional: windows 11 pro; pacote microsoft office 2019 (word, excel e power point); fonte de tensão 500w ou superior (bivolt) 80 plus; placa mãe compatível; placa de vídeo: memória gddr5 com 4gb; pci-express 3.0. WORK	UN	4,00	2.437,000 0	9.748,00
00224	00026	00006748	DESKTOP (B) processador com velocidade (clock) de 3.4 ghz com no mínimo 6 núcleos e 12 threads, soquete am4 ou lga, cache de 12mb; monitor lcd com tamanho de 23 polegadas; memória ram: 16 gb (2x8), barramento ddr4, sdram, 2900mhz; ssd nvme 256gb; hdd 1tb; teclado usb: padrão português abnt + tecla windows + teclas ç e /; mouse óptico usb: 1200dpi mínimo; sistema operacional: windows 11 pro; pacote microsoft office 2019 (word, excel e power point); fonte de tensão 500w ou superior (bivolt) 80 plus; placa mãe compatível; placa de vídeo: memória gddr5 com 4gb; pci-express 3.0. WORK	UN	2,00	2.437,000 0	4.874,00

Total do Fornecedor: 38.992,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	IRD PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
<i>CNPJ</i>	10.402.061/0001-39
<i>Endereço</i>	RUA Rua Manoel Moreira Maia, 80 - Centro - Navegantes - SC - CEP: 88370442
<i>Contato</i>	47+996840026_ licitacoes@lri.com.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00046	00063	00006717	SWITCH - 16 PORTAS dezesesseis portas rj-45; detecção automática; led de identificação; bivolt; taxa de dados 10/100 mbps. MARCA PRÃ"PRIA	UN	2,00	176,0000	352,00
00118	00063	00006717	SWITCH - 16 PORTAS dezesesseis portas rj-45; detecção automática; led de identificação; bivolt; taxa de dados 10/100 mbps. MARCA PRÃ"PRIA	UN	20,00	176,0000	3.520,00
00134	00064	00009987	SWITCH 48 PORTAS portas rj-45; detecção automática; led de identificação; bivolt; taxa de dados 10/100/1000 mbps. MARCA PRÃ"PRIA	UN	2,00	1.152,000 0	2.304,00
00164	00063	00006717	SWITCH - 16 PORTAS dezesesseis portas rj-45; detecção automática; led de identificação; bivolt; taxa de dados 10/100 mbps. MARCA PRÃ"PRIA	UN	20,00	176,0000	3.520,00

Total do Fornecedor: 9.696,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	PC41 COMERCIO DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	57.231.460/0001-48
<i>Endereço</i>	RUA R FRANCISCO TIMOTHEO DE SIMAS, 962 - Uberaba - Curitiba - PR - CEP: 81570270
<i>Contato</i>	41+31078470_ licita1@pc041.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00043	00007548	MONITOR DE COMPUTADOR monitor de computador 21.5 polegadas ou superior; full hd 1920x1080p; borda ultrafina; widescreen; proporção de tela 16:9; frequência de 75 hz; conectores 1x vga e 1x hdmi 1.4; bivolt; acompanha cabo de alimentação e cabo hdmi; garantia de 12 meses PCFORT	UN	10,00	339,0000	3.390,00
00051	00043	00007548	MONITOR DE COMPUTADOR monitor de computador 21.5 polegadas ou superior; full hd 1920x1080p; borda ultrafina; widescreen; proporção de tela 16:9; frequência de 75 hz; conectores 1x vga e 1x hdmi 1.4; bivolt; acompanha cabo de alimentação e cabo hdmi; garantia de 12 meses PCFORT	UN	3,00	339,0000	1.017,00
00133	00043	00007548	MONITOR DE COMPUTADOR monitor de computador 21.5 polegadas ou superior; full hd 1920x1080p; borda ultrafina; widescreen; proporção de tela 16:9; frequência de 75 hz; conectores 1x vga e 1x hdmi 1.4; bivolt; acompanha cabo de alimentação e cabo hdmi; garantia de 12 meses PCFORT	UN	30,00	339,0000	10.170,00
00153	00043	00007548	MONITOR DE COMPUTADOR monitor de computador 21.5 polegadas ou superior; full hd 1920x1080p; borda ultrafina; widescreen; proporção de tela 16:9; frequência de 75 hz; conectores 1x vga e 1x hdmi 1.4; bivolt; acompanha cabo de alimentação e cabo hdmi; garantia de 12 meses PCFORT	UN	10,00	339,0000	3.390,00
00190	00043	00007548	MONITOR DE COMPUTADOR monitor de computador 21.5 polegadas ou superior; full hd 1920x1080p; borda ultrafina; widescreen; proporção de tela 16:9; frequência de 75 hz; conectores 1x vga e 1x hdmi 1.4; bivolt; acompanha cabo de alimentação e cabo hdmi; garantia de 12 meses PCFORT	UN	30,00	339,0000	10.170,00

Total do Fornecedor: 28.137,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo Nº 010287/2024

Vencedor	ALLIANCE NETWORKS LTDA
CNPJ	58.761.288/0001-05
Endereço	RUA R SEBASTIAO BEGO, 13 - CONJUNTO HABITACIONAL AGUA BRANCA - Piracicaba - SP - CEP: 13426170
Contato	19+996449187_ alliance.licitacoes@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00033	00006724	HEADSET conexão p2 3.5 mm; falante ø 40 mm; impedância: 30 o; frequência de resposta: 20 hz - 20000 hz; potência medida: 25 mw; potência máxima de entrada: 50 mw; sensibilidade: -55 db ± 2 db; dimensões: 180 x 65 x 170 mm; fone com microfone. BRIGHT P2	UN	5,00	46,9700	234,85
00023	00029	00006737	FONE DE OUVIDO modelo headphones fechado; conexão por fio removível; conector 3,5mm estéreo; conector 6,35mm estéreo; impedância 38 o; responsividade do som de 102 db; cor predominante preta ou cinza. FORTREK	UN	4,00	27,7500	111,00
00035	00033	00006724	HEADSET conexão p2 3.5 mm; falante ø 40 mm; impedância: 30 o; frequência de resposta: 20 hz - 20000 hz; potência medida: 25 mw; potência máxima de entrada: 50 mw; sensibilidade: -55 db ± 2 db; dimensões: 180 x 65 x 170 mm; fone com microfone. BRIGHT P2	UN	10,00	46,9700	469,70
00063	00033	00006724	HEADSET conexão p2 3.5 mm; falante ø 40 mm; impedância: 30 o; frequência de resposta: 20 hz - 20000 hz; potência medida: 25 mw; potência máxima de entrada: 50 mw; sensibilidade: -55 db ± 2 db; dimensões: 180 x 65 x 170 mm; fone com microfone. BRIGHT P2	UN	3,00	46,9700	140,91
00070	00029	00006737	FONE DE OUVIDO modelo headphones fechado; conexão por fio removível; conector 3,5mm estéreo; conector 6,35mm estéreo; impedância 38 o; responsividade do som de 102 db; cor predominante preta ou cinza. FORTREK	UN	10,00	27,7500	277,50
00127	00029	00006737	FONE DE OUVIDO modelo headphones fechado; conexão por fio removível; conector 3,5mm estéreo; conector 6,35mm estéreo; impedância 38 o; responsividade do som de 102 db; cor predominante preta ou cinza. FORTREK	UN	30,00	27,7500	832,50
00128	00001	00009986	ACCESS POINT UNIFI velocidade mínima 300mbps; frequências 2.4 e 5 ghz; padrões ieee 802.11a/b/g/n/r/k/v/ac; modo poe; suporte de parede. EAP 110 SMB	UN	100,00	308,0000	30.800,00
00168	00033	00006724	HEADSET conexão p2 3.5 mm; falante ø 40 mm; impedância: 30 o; frequência de resposta: 20 hz - 20000 hz; potência medida: 25 mw; potência máxima de entrada: 50 mw; sensibilidade: -55 db ± 2 db; dimensões: 180 x 65 x 170 mm; fone com microfone. BRIGHT P2	UN	10,00	46,9700	469,70
00185	00001	00009986	ACCESS POINT UNIFI velocidade mínima 300mbps; frequências 2.4 e 5 ghz; padrões ieee 802.11a/b/g/n/r/k/v/ac; modo poe; suporte de parede. EAP 110 SMB	UN	5,00	308,0000	1.540,00
00209	00029	00006737	FONE DE OUVIDO modelo headphones fechado; conexão por fio removível; conector 3,5mm estéreo; conector 6,35mm estéreo; impedância 38 o; responsividade do som de 102 db; cor predominante preta ou cinza. FORTREK	UN	10,00	27,7500	277,50

Total do Fornecedor: 35.153,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

Vencedor		HINGRIDY MARIA VIEIRA HERBST					
CNPJ		42.032.808/0001-09					
Endereço		RUA praça do convívio, 27 - centro - Castelo - ES - CEP: 29360000					
Contato		28+998868789_ multiphonecastelo@gmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00065	00006710	TECLADO - PADRÃO ABNT2 cor predominante preta; porta de conexão usb; padrão teclado abnt2 - contendo ç; comprimento do cabo de 130 cm. KROSS	UN	20,00	18,5000	370,00
00007	00014	00006719	CAIXA DE CABO DE REDE cabo de rede utp; impedância: 100 ± 15 ohm; caixa com 305m; cor azul, cinza ou preto; transmissão: 250 mbps/par (máx. 1000mbps); frequência: 100mhz; condutores: 8x24awg. XCELL	CX	1,00	280,0000	280,00
00009	00011	00007620	CABO HDMI 5M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com (5) cinco metros de comprimento. VINIK	UN	5,00	19,8000	99,00
00014	00013	00007552	CABO VGA 15 pinos; para monitor; 1,5 metros, cor preto. STORM	UN	8,00	13,5000	108,00
00055	00065	00006710	TECLADO - PADRÃO ABNT2 cor predominante preta; porta de conexão usb; padrão teclado abnt2 - contendo ç; comprimento do cabo de 130 cm. KROSS	UN	10,00	18,5000	185,00
00082	00051	00009984	PLACA DE CAPTURA entrada hdmi; saída usb; saída hdmi; resolução mínima 1080p30. FABRICANTE	UN	1,00	167,9900	167,99
00086	00065	00006710	TECLADO - PADRÃO ABNT2 cor predominante preta; porta de conexão usb; padrão teclado abnt2 - contendo ç; comprimento do cabo de 130 cm. KROSS	UN	10,00	18,5000	185,00
00088	00011	00007620	CABO HDMI 5M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com (5) cinco metros de comprimento. VINIK	UN	3,00	19,8000	59,40
00093	00013	00007552	CABO VGA 15 pinos; para monitor; 1,5 metros, cor preto. STORM	UN	5,00	13,5000	67,50
00114	00065	00006710	TECLADO - PADRÃO ABNT2 cor predominante preta; porta de conexão usb; padrão teclado abnt2 - contendo ç; comprimento do cabo de 130 cm. KROSS	UN	50,00	18,5000	925,00
00120	00011	00007620	CABO HDMI 5M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com (5) cinco metros de comprimento. VINIK	UN	30,00	19,8000	594,00
00135	00003	00009988	BATERIA ALCALINA LR44 bateria alcalina lr44. voltagem: 1,5 volts, com alta durabilidade. cartela com 10 baterias. ELGIN	UN	10,00	10,9900	109,90
00139	00065	00006710	TECLADO - PADRÃO ABNT2 cor predominante preta; porta de conexão usb; padrão teclado abnt2 - contendo ç; comprimento do cabo de 130 cm. KROSS	UN	5,00	18,5000	92,50
00141	00011	00007620	CABO HDMI 5M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com (5) cinco metros de comprimento. VINIK	UN	4,00	19,8000	79,20
00160	00065	00006710	TECLADO - PADRÃO ABNT2 cor predominante preta; porta de conexão usb; padrão teclado abnt2 - contendo ç; comprimento do cabo de 130 cm. KROSS	UN	50,00	18,5000	925,00
00167	00011	00007620	CABO HDMI 5M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno	UN	6,00	19,8000	118,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



06/05/2025 15:01:53

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000015/2025 - 27/03/2025 - Processo N° 010287/2024

<i>Vencedor</i>	HINGRIDY MARIA VIEIRA HERBST
<i>CNPJ</i>	42.032.808/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA praça do convívio, 27 - centro - Castelo - ES - CEP: 29360000
<i>Contato</i>	28+998868789_ multiphonecastelo@gmail.com

de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com (5) cinco metros de comprimento. VINIK

00172	00013	00007552	CABO VGA 15 pinos; para monitor; 1,5 metros, cor preto. STORM	UN	20,00	13,5000	270,00
00197	00065	00006710	TECLADO - PADRÃO ABNT2 cor predominante preta; porta de conexão usb; padrão teclado abnt2 - contendo ç; comprimento do cabo de 130 cm. KROSS	UN	5,00	18,5000	92,50
00202	00011	00007620	CABO HDMI 5M suporte a 4k; cabo blindado; transferência maior que 10.2 gbps; retorno de áudio via hdmi; conectores banhados a ouro; com (5) cinco metros de comprimento. VINIK	UN	3,00	19,8000	59,40
00205	00013	00007552	CABO VGA 15 pinos; para monitor; 1,5 metros, cor preto. STORM	UN	3,00	13,5000	40,50

Total do Fornecedor: 4.828,69

Total Geral: 524.309,61